					49732
APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता क्षेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थव देखमाल)					Koshika
PPLICATION No. : विषय संख्या :	Blosi	9 0179	PPLICATION DAT	E:22/5/19	Building block of Tile
AME of APPLICANT : गर्वेदक का नाम	Ram u	amma	AGE-YEARS		1
ATHER'S/SPOUSE'S त/कटुम्प का नाम	NAME: BIO	ingulaiah	1 00		
Nallas	Mar	PRESENT RESIDENCE ADDRESS	वर्तमान आवासीय	An lane	
- une	1	PERMANENT RESIDENCE ADDRESS :	स्थाई आवासीय प	OK COLCATION	PF10 PF10
1 Fles	, chill	os Dist, D	ndoa	Poodesh	- Panulamma Ramula - Pare Op Post Op
CCUPATION :	House	e mife			টল) / UNMARRIED (অবিশাচিত)
OTAL ANNUAL INCOM हर वार्षिक आप	ME: 3	5.000/- Fame	ily inco	me (आय का सास्य	f Income) ' संतरन)
N No. स्थाई खाता सर RE YOU AN INCOME I SET SET THE TOTAL	341	(Tick whichever is applicable): स यर सही को भिज्ञान लगाये।	Yes /	No	
Sr. No.		The second secon	LY DETAILS THE	बार विवारण	
क्रम संख्या	4	ent के सदस्यों का नाम	Age (Years) उप्र (वर्ष)	Gender सिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बद्ध
- 1	Pedr	eddamma	35	F	daughter
Q	Clin	nareddamner	33	P	daughter.
					0
		BASIS for REQUESTING ASSIS सहायता के लिये बिनति अ	TANCE (Tick white	chever is applicable)	
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमान पत्र की छाम प्रति संसान करें।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप को प्रयोग यह (प्रमाण यह की क्षाया और संसार करें।	Ration Card (Attach Copy) उपयोक्ता कार्ड (प्रयाग यत्र को छाया प्रति संलग्न करे।		Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य
		"PURPOSE" for RE सहायका श्रेतु किये	QUESTING ASSIS		
Sr. No. इ.म. मंख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संतरन				
	DOV				
	lift eye.				
	CICALION				
		SILB	1 +0		1.4
	91	ASSISTANCE BEING AVAILED for S इस उर्देश्य के हेतू कोई अन्य स	AME "PURPOSE हायल किसी अन्य	" from OTHER SOURC	ES
Sr. No. इसम् संख्या					of Assistance being availed सी गई सहायता ग्रशी
	DITEH				
	1	SWALLE			

DECLARATION by APPLICANT: अस्बेट्स द्वार पोचना रह:

t hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
was requested by me.

3) I nereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employen/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं थोषण करत हूँ कि इस प्रक्रप में दिये गये सभी विकास मेरी जनकारों के अनुसार साथ एवं सड़ी है। यदि कोई विकास एवं कथन असन्य पाण जाता है तो मेरी सहायता निवास की का सकती है।
- में इस जो महायह रहि "क्रोशिका फाइन्डेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी वर्षण्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकृष में यद गया है।
- 3) मैं पुष्ट कात है कि जिस सहायत हेंद्र यह प्रार्थन की गई है, उस राश का ऑशक य ककत हिस्स किसी अन्य ग्रेंद्रनियंजक/बीम कम्पनी से न तो तिया है और न ही पविष्य में सुँग।

AGREEMENT by APPLICANT (SINCE STE WOT)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely.

with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयह पर अपने इस्तासर च अंगते की बाप लगाकर, मैं (आवेरक) अपने सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कंशिका फाउंडेगन और उसके न्यानीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, पतेशे और श्री विवरण इस प्रयह में घोषित है, उसे "कंशिका" एवम् न्यासी, रान, व्यवसाया दूसरे उद्देश्य से जुड़ो गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इलाज के पहले का कर में करने के लिए "कंशिका फाउडेंगन" व न्यानी अधिकृत है।

2) में (आर्थरूक) इस बात में संहमत हूँ कि मेरा नाम, फात, फोटो और विवारण जो कि संकापता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे कवा: सकामता का वकायर नहीं बनता। इस सम्बंध में "बोशिका" एवम उसके न्यासियों का निर्णय और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : आवेश्वर में इसावर या आंगूरे का निवान



AGREEMENT by HOSPITAL (EVENTE BY WOT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure edvised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, इस्तक्षरी की और से मामले ग्रेगी को "कॉशिका फाठ-बंशन" से निर्तिय सहायता हेंद्र सिकारिश की जाती है, जिसे हम (हस्तक्रत) निज्य प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न ही पविष्य में विशिध सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थेत से उका ग्रेगी/मामले में लेंगे या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कॉशिका फाउन्बंशन" से सिकारिश्य विश्वति उक्त के सम्बर्ध में "कॉशिका फाउन्बंशन" हाथ मदद हेंद्र कि है। मार्र केंद्र कि का मान्य प्रकार किसी अन्य से साथ मान्य से साथ से से साथ से से साथ की से अन्य साथ से नहीं सेगानी।

वर्ष सरकारी संस्था या किसी अन्य साथन से नहीं सेगानी।

2. "कांशिका फाउन्डेशन" में तो गई सहायत कोवल वितिष प्रकृति को है। ग्रेगी पर इस्पतल द्वार में गई सलाह या किये गये उपधारप्रक्रिया का चुनाव ग्रेगी एवं इस्पतल के बीच का निष्य है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वार कियो प्रकार का कोई प्रवाद नहीं है। इसलिये इस्पताल में ग्रेगी के इलाव सुरक्षा और आने जाने की कारी विस्मेदारी ग्रेगी एवं इस्पताल की होगी और "कोशिका" की कोई पूर्णिका या जिल्मेदारी इस मामले में ज्वी होगी।

Pate of Surgery अर्थनंत्रन की सरीख Dr. Racher Joseph (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (Name, Designator) (Name, Desi